
 

 

Delegace rozhodčích 
na akce pořádané ČAS v roce 2022, I. část 

 
Pořádání všech níže uvedených akcí závisí na úrovni vládních protikoronavirových opatření platných v době jejich konání. Nelze vyloučit, že bude možné 
uspořádat jen některé akce povolené Ministerstvem zdravotnictví při dodržení jím stanovených hygienicko-epidemiologických podmínek a ostatní akce bude 
nutné odložit či zrušit. 
 
Delegace komise rozhodčích (dále jen „KR“) ČAS má přednost před jakýmikoliv delegacemi. Pokud nemůžete delegaci přijmout, jste povinni za sebe zajistit 
plnohodnotnou náhradu a oznámit to pořadateli. 

Tento rozpis je zároveň i delegační list pro uvedené rozhodčí. 

Pořadatel je povinen oznámit delegovaným rozhodčím, kdy a kde se závody konají a v kolik hodin je sraz rozhodčích. 

KR ČAS upozorňuje všechny delegované rozhodčí na dodržování bezpečnosti při závodech. 

Zprávy hlavního rozhodčího (dále jen „HR“) s přílohou rozpis rozhodčích zasílejte na e-mailovou adresu: milenaopavska@seznam.cz (Milena Opavská, Fügnerovo 
nábřeží 3940, 760 01 Zlín). 

Kopie zpráv HR zasílejte, prosím, pořadateli. 

Zprávy zástupce hlavního rozhodčího + instruktora (dále jen „ZHR + I“) zasílejte na e-mailovou adresu: rusimek@seznam.cz (Rudolf Šimek, Studentská 9,  
736 01 Havířov - Podlesí). 

Příslušné tiskopisy (zpráva HR, zpráva ZHR + I, rozpis rozhodčích) jsou umístěny na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz/clenska-sekce/rozhodci). 
 

Datum Místo Akce HR ZHR + I 

27. 1. 2022 Kladno Bronzový mítink WAIT, Special - Kladno INDOOR 2022 
Michal Pufr, 
Kladno 

- 

30. 1. 2022 Nehvizdy Stříbrný mítink WAIT, Special - Hvězdy v Nehvizdech 
Jakub Kubálek, 
Kladno 

- 

3. 2. 2022 Ostrava Stříbrný mítink WAIT - Czech Indoor Gala 
Ludmila Pudilová, 
Olomouc 

Aleš Novotný, 
Ostrava 

5. 2. 2022 Hustopeče Bronzový mítink WAIT, Special - Hustopečské skákání 
Marek Trojanec, 
Vyškov 

- 

mailto:milenaopavska@seznam.cz
mailto:rusimek@seznam.cz
http://www.atletika.cz/clenska


 

 2 

8. 2. 2022 Třinec Bronzový mítink WAIT, Special - Beskydská laťka Zrušeno 

11. až 13. 2. 2022 Praha 
Mistrovství ČR mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, 
dorostenek, žáků a žákyň v halových vícebojích 

Adriana Dvořáková, 
Ohrobec 

Rudolf Mastík, 
Praha 

13. 2. 2022 Praha 
Mistrovství ČR mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, 
dorostenek, žáků a žákyň v chůzi v hale 

Adriana Dvořáková, 
Ohrobec 

Rudolf Mastík, 
Praha 

19. a 20. 2. 2022 Ostrava 
Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek 
v hale 

Aleš Novotný, 
Ostrava 

Rudolf Šimek, 
Havířov 

26. a 27. 2. 2022 Praha Mistrovství ČR žáků a žákyň v hale 
Martin Tipka, 
Praha 

Milan Houser, 
Praha 

5. a 6. 3. 2022 Ostrava Mistrovství ČR mužů a žen v hale 
Renata Kubalová, 
Sviadnov 

Jitka Matýsková, 
Opava 

26. 3. 2022 Slavkov u Brna 
Mistrovství ČR v přespolním běhu dorostenců, 
dorostenek, starších žáků, starších žákyň, mladších žáků 
a mladších žákyň 

Marek Trojanec, 
Vyškov 

Zdeněk Mikulič, 
Znojmo 

2. 4. 2022 Poděbrady Mistrovství ČR a SR v chůzi na 20 km mužů a žen 
Adriana Dvořáková, 
Ohrobec 

Milena Opavská, 
Zlín 

9. 4. 2022 Pardubice Mistrovství ČR v půlmaratonu mužů a žen 
Luděk Skalický, 
Pardubice 

- 

23. 4. 2022 Otrokovice 
Mistrovství ČR a SR mužů, žen, juniorů a juniorek v běhu 
na 10000 m 

Oskar Opavský, 
Zlín 

- 

 
Milena Opavská, v. r.                         Jakub Kubálek, v. r 
úsek delegace KR ČAS                            předseda KR ČAS 


